PORTARIA Nº. 130/2022, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

Designa servidor para Gestor e Fiscal do

Convênio que abaixo especifica e dá

outras providências.

Luiz Ângelo Deon, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

CONSIDERANDO o projeto de infraestrutura turística apresentado na Secretaria

Estadual do Turismo – SETUR,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, a partir desta data, que o servidor público municipal, Sra.

Debora Modena – Matrícula 1048, portador de cédula de identidade RG nº. 8100265555

SSP/RS e inscrito no CPF nº. 027.447.020-99, Cargo de Secretária da Industria, Comércio

e Turismo, fique responsável pela gestão de acompanhamento do Convênio com

Secretaria Estadual do Turismo - SETUR.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble/RS, em 22 de março de 2022.

                                 Luiz Ângelo Deon

                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se